Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

SECRETARIA DE RELACOES INTERNACIONAIS

EDITAL INTERNO N° 04/2024 BOLSA-AUXÍLIO DO PROGRAMA DE ESTUDANTES CONVÊNIO
DE GRADUAÇÃO (PEC-G)

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da
Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, por meio da Secretaria de Relações Internacionais, no
âmbito do EDITAL INTERNO Nº 04/2024 BOLSA-AUXÍLIO DO PROGRAMA DE ESTUDANTES-CONVÊNIO DE
GRADUAÇÃO (PEC-G), torna público o RESULTADO FINAL

Edital Interno Nº 04/2024

Nome Nota Final

Jelil Adeleke Salami 47

Suru William Agossou 37

Blessed Henry Kwabi 33

Adderley Merveil Heaven Koulone 30

Samuel Michael Kotey 25

Emmanuel Dickson Teye 23

Hamzah Nuhu 21

	Documento assinado eletronicamente por: